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Totalentreprise
indenfor
industri-og halbyggeri
Nybyggeri, udvidelser og renoveringer



HPH Totalbyg A/S har mange års erfaring i 
opførelse af forskellige bygningstyper, hvilket har 
rustet virksomheden til at kunne tilbyde løsninger 
inden for mange kategorier. 

Vi tilbyder blandt andet løsninger indenfor:

• Industrihaller • Lagerhaller • Produktionsbygninger • Kontor og administration 
• Domiciler • Bilhuse • Værksteder • Idrætshaller • Ridecentre • Og mange flere

ERFARING TÆLLER

FRA IDE TIL FÆRDIGT BYGGERI

HPH Totalbyg A/S udfører alt fra idé til aflevering af det færdige byggeri, herunder 
myndighedsbehandling og byggeprojektering. Vores egen tegnestue udarbejder skitser 
og projektforslag ud fra jeres ønsker og behov, hvorefter projektkonsulenten udfærdiger 
ydelsesbeskrivelser og tilbud. Når der er indgået kontrakt, udfører vores egne 
håndværkere byggeriet.
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HPH totalbyg A/S’s domicil

Hos HPH Totalbyg A/S har vi specialiseret os i at levere funktionelle og alternative 
løsninger til industrien, prisbilligt og i høj kvalitet. Vi kan tilbyde totalentrepriser i hele 
Danmark og bygherren er sikret fast pris og afleveringsdato.

30 års erfaring og mere end 2000 byggeprojekter er bygherres garanti for 
professionelt udført arbejde.

Med HPH Totalbyg A/S som byggepartner er I sikret en kvalificeret rådgivning i 
hele processen, hvor en af HPH’s salgs- og projektledere er tilknyttet, som ansvarlig 
for hele forløbet. Fra idéudvikling til skitser og tegninger, projektering, myndigheds-
behandling og byggetilsyn til det færdige resultat.

HPH Totalbyg A/S beskæftiger ca. 140 medarbejdere fordelt på murere, tømrere, 
 jord/betonarbejdere, tegnere, projektkonsulenter og projektledere i et engageret 
og motiveret team, der altid arbejder for at aflevere projekter i høj kvalitet.

I kan trygt vælge HPH Totalbyg A/S som samarbejdspartner til jeres næste 
byggeprojekt, hvad enten det er industri, hal, domicil- eller administrationsbyggeri. 
Dette gælder alt fra nyopførelse til renovering og tilbygning.

HPH Totalbyg A/S
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Hos HPH Totalbyg A/S får I mest funktion og kvalitet for pengene. I HPH Totalbyg A/S 
arbejder vi løsningsorienteret, og via vores dygtige medarbejdere sørger vi for, altid at levere 
et højt kvalitetsniveau. Vi benytter udelukkende anerkendte leverandører, som leverer 
produkter af høj kvalitet. Jeres specifikke ønsker bliver indarbejdet i projektet, så 
slutproduktet matcher jeres forventninger.
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HPH Totalbyg - KVALITETSBYGGERI

B. J. Trading - 1800 m2 Domicil

B. J. Trading 
EDB A/S
har siden 1997 haft som ambi-
tion at levere konkurrencedygtige 
hardwareløsninger til deres danske 
erhvervskunder samt private. I 
dag omsætter B. J. Trading EDB 
A/S for 100 mill. kroner og øger 
væksten årligt.

Direktør
Johannes Jessen:

”Den termin og pris, HPH kom 
med, var meget attraktiv.
Det endelige resultat afspejlede 
sig i en kvalitet, der var helt i 
top, og som vi er meget tilfredse 
med her.”

Scanvægt  - 1758 m2 Lagerhal



I HPH Totalbyg A/S ønsker vi fuld kontrol med byggeforløbet og kvaliteten. Vi satser derfor 
på egenproduktion til alle de områder, hvor det er muligt. I dag har vi egen tegnestue, jord/kloakaf-
deling, støbe/murerafdeling, malerafdeling samt tømrerafdeling. Herudover har vi selvfølgelig 
et stærkt korps af projektkonsulenter og projektledere. Udover at sikre kvaliteten, så er egenpro-
duktion en væsentlig årsag til HPH Totalbyg A/S’ s gode konkurrenceevne, da mellemled 
i form af underentreprenører er begrænset.
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EGENPRODUKTION

LGT - 9800 m2 Logistik lagerhaller

LaserTryk - 3000 m2 Kontor og produktion

LaserTryk A/S
er et af nordens største
trykkerier med over 40.000 
erhvervskunder.
LaserTryk A/S leverer total-
løsninger på alle tryksager

Koncerndirektør
Esben Mols Kabell: 

”HPH kom med den bedste model 
til at løse de ønsker, vi havde. 
Deres rådgivning var løbende med 
til at vi i sidste ende fik opfyldt alle 
vores krav, og vi står i dag med et 
resultat, vi er meget glade for. ”



HPH Totalbyg A/S udfører oftest byggerier i totalentreprise. Fordelen ved en totalentreprise 
er, at prisen ligger fast, når totalentrepriseaftalen indgås, og inden detail- og byggeprojekteringen 
gennemføres. Dette sikrer bygherren mod ubehagelige efterregninger. Inden byggeriets opstart 
er alle udgifter beregnet og fastlagt i entreprisekontrakten og med mindre I ønsker tillæg til 
kontrakten, så er prisen fast igennem hele byggeprojektet.
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FAST PRIS UDEN OVERRASKELSER

Multi -Tek - 3240 m2  Domicil              Fri bike shop - 1150 m2   Domicil

FB Trading - 4200 m2  Domicil

Fri Bikeshop Indkøbeforening Fri a.m.b.a

Domicil på 1.140 m2 fordelt på 200 m2 lager og 940 m2 kontor/velfærd, samt 
1.200 m2 belægninger.
Byggeriet er opført i hvide glatte facadeelementer i beton, vinduespartier er i 
træ/alu. Byggeriet er opført med henblik på et råt udtryk og det afspejler sig i de 
rå og facadevægge, synlige betonspær samt Newyorker gulve (poleret beton) 
og Newyorker glasvægge, kombineret med fuldlimet slots egeparket gulve. 
For lyd reducering er det bl.a. monteret flådelofter i sortmalet træbeton samt
liste panelvægge. 



Det økonomiske aspekt er et vigtigt element i alle entrepriser. I HPH Totalbyg A/S tilbyder 
vi totalentrepriser til små og store byggeprojekter. Alt udføres in house, lige fra arkitektskitser til 
det færdige byggeri. Via vores konstante udvikling og optimering af løsninger, og en skarp styring 
af byggepladsen med egne håndværkere, så kan HPH Totalbyg A/S tilbyde markedets mest 
økonomisk attraktive byggekoncept. Vi ved, hvordan I får mest byggeri for pengene.
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ØKONOMISK ATTRAKTIVE LØSNINGER

Sport 24
Adm.direktør - Lars Elsborg, adm. direktør i SPORT 24
”Det var vigtigt for os at finde en rigtig dygtig entreprenør, der kunne 
håndtere alle dele af totalentreprisen, og som vi kunne have en god og tæt 
dialog med. Det har HPH Totalbyg levet op til. Deres tilbud var samtidig 
inden for de økonomiske rammer, som gav mening for os.
Samarbejdet har været godt, og udfordringer er blevet håndteret fornuftigt 
undervejs, så vi er kommet i mål med tingene. Rådgivningen har været 
professionel, forståelig og konstruktiv.”

.

Sport Group Denmark og Sport 24 - 41.100 m2 logistikhal og kontor

DK Company - 11.000 m2  Logistikhal



I HPH Totalbyg A/S har vi specialiseret os i at levere færdige byggeprojekter af høj kvalitet 
med en kort byggetid. HPH Totalbyg A/S har en projekteringsafdeling, hvor erfarne tegnere og 
konstruktører gennemarbejder byggeprojekterne før byggeriets opstart. Vores egne dygtige 
og ihærdige håndværkere med stor erfaring sikrer et godt og hurtigt byggeforløb. 
Vi har igennem mange år udviklet på løsninger, teknikker og konstruktioner som effektiviserer 
og forkorter byggeprocessen. I HPH Totalbyg A/S har vi en målsætning om altid at levere 
til den aftalte tid - og det lykkes.

Globex - 1200 m2 Lastvognsværksted

Globex Aps 
i Albertslund har siden 1994 
serviceret autobranchen, hvor 
man som kunde kan forvente 
et veludført stykke arbejde 
af høj kvalitet, god kundeservice 
og konkurrencedygtige priser.
 

Direktør
Kenneth Hansen:  

”HPH Totalbyg har været 
en meget seriøs partner i en 
koncentreret byggeproces. 
De holdt alle deres aftaler og 
vi fik det vi var blevet lovet.”
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KORT BYGGETID - AFLEVERING TIL TIDEN

Vulkan Dæk - 7000 m2  Kontor og Produktion



I HPH Totalbyg A/S samler vi på tilfredse kunder. Med 30 års erfaring og mere end 2.000 
byggerier bag os, har vi den fornødne knowhow og og gode referancer, som sikrer jer en troværdig 
samarbejdspartner med en stærk og stabil økonomi.
I en brugerundersøgelse fra 2015 blandt vores industrikunder viste resultatet:
100 % er tilfredse med det færdige resultat i forhold til forventningerne.
100 % er tilfredse med kvaliteten.
100 % vil bruge HPH Totalbyg A/S igen.
100 % vil anbefale HPH Totalbyg A/S til andre.
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TROVÆRDIGHED

Runge Stones - 800 m2  Isoleret produktionshal

Runge Stones ApS  
er beliggende i Vejle og beskæf-
tiger sig med køb, salg og 
udlejning af erhvervsejendomme.

 

Direktør 
Kent Runge:    

”Sammenhæng mellem
pris og kvalitet er meget tilfreds-
stillende. Resultatet vi endte
ud med, afspejler til fulde de
krav vi havde, til netop
pris/kvalitet.”

Risskov Engby Erhvervspark - 8270 m2   Udlejning
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AutoFokus - 900 m2 Bilhus

Frimann biler - 1758 m2 Bilhus

Brdr. Dan biler - 600 m2   Bilhus
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Autocentralen Horsens
adm. direktør Anders Jensen

”Allerede ved første møde blev vi præsenteret for gode, alternative 
løsninger til det, der var beskrevet i udbuddet. De ansatte gik seriøst 
til værks, og rådgivningen var yderst professionel. Samtidig var HPH 
Totalbygs tilbud det bedste. Vi har haft et pragmatisk og rigtig godt 
samarbejde, hvor udfordringer er blevet håndteret og løst på bedste 
vis.” 
 
Bilhuset er på samlet cirka 6.000 m2 til Autocentralen i Horsens. 
Bygningen indeholder cirka 1.325 m2 udstilling, cirka 1.000 m2 
kontor/velfærd, cirka 2.780 m2 værksted/lager/skadescenter, 420 m2 
kælder samt 480 m2 dæklager og overdækning af skadede biler.

Uggerhøj Silkeborg -  3580 m2  Biludstilling

Autocentralen Horsens - 6000 m2  Bilhus



 Uggerhøj - 820 m2 Dæklager

Bilplus - 800 m2  Autoværksted
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Intercargo - 800 m2  Kontor og lager



Nettobiler - 4050 m2   Klargøringscenter

Henrik Hansen Automobiler - 1500 m2  Bilhus

Engelbrecht biler - 870 m2  Værksted
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HSS Engineering - 3800 m2  Domicil

Hydra Specma - 1940 m2  Domicil

Shukla ejendomme - 1500 m2   Domicil
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Kvosted og Skovgård - 2000 m2  Kontordomicil

LME - 1500 m2   Domicil

AV Center - 3838 m2  Domicil
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Innovaid- 686 m2 Kontorbygning

Løgstrup Steel  5800 m2  3 Lagerbygninger

19Grenåvej 629 C - 1990 m2  Domicil og lager 
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MD Rustfri - 660 m2  Administration og montagehal 

Sodemann industrifjedre A/S

Domicil på 2.500 m2 fordelt på 500 m2 administration, 2000 m² 
lager og ca. 2.100 m2 asfaltbelægning. Bygningen er opført 
fuldisoleret med stålspær, udvendig beklædning med stålplader 
og træ/ alu vinduer. Taget er højprofilplader, isolering og tagpap. 
Indvendig er vægge og lofter beklædt med fibergips og lys fin 
træbeton. 
Kontorbygning er udført med udvendig beklædning af Stenipla-
der.

Sodemann industrifjedre - 2500 m2   Domicil
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 Campingspecialisten - 2600 m2 Udstilling

Bluebay Marine - 2320 m2 Bådudstilling
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SmartVan - 1750 m2  Domicil



Evermart - 1980 m2   lager
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Agk Nordic - 3780 m2  Lagerhal

Multi-Tex - 3250 m2   Domicil



HVM Meteor - 2050 m2  Produktion og udstilling
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SP Ejendomme - 1750 m2  Lagerhal og administration

Gemidan - 2290 m2  Bearbejdnings og produktionshal    



 SP Ejendomme - 2500 m2  Lagerhal og administration
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Lito Tryk - 2500 m2  Domicil

Braunstein - 600 m2  Taphouse

Årets byggeri 2021
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Cramer Sales - 1200 m2 Domicil

Strömma Danmark - 1510 m2  Bådværft

Stilladsgruppen - 1950 m2  Domicil              



Dan Dryer - 2300 m2  Domicil

Tietgenbyen - 2500 m2  Domicil

Iwaki Nordic - 1000 m2   Produktion
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Lindkon - 1100 m2  Domicil

De Forenede Dampvaskerier - 540 m2   Lagerbygning 

Unipak - 980 m2 Lagerbygning
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Vikima Seed - 3000 m2  Pakkeri og lagerhal

Svendborg Bugser - 730 m2  Domicil

SP ejendomme - 1100 m2 + 700 m2 Udvidelse 



Brenderup Realskole - 1000 m2  Multihal

Multihal med tilhørende SFO, med industrikøkken, 
musiklokale og klasselokaler.

Bygningen er opført med bærende stålkonstruktion med 
murede og vandskurede facader til en højde af 3 meter. 
Herover monteres lodrette pandeplader i stål. Indvendig er 
beklædt med boldsikker fibergips og træbeton.
 Loft/tagkonstruktion er udført med eternittag og boldsikker 
træbeton indvendig. 

I forbindelse med byggeriet er der udført nyt parkeringsareal 
samt 50 meter isoleret forbindindelsesgang.    
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Flow padei  - 1700 m2   Padelhal

Brenderup realskole
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Black Estate Århus - 4350 m2   Padelhal

Black EstateBrenderup realskole
Brian Sørensen:

Vi har været rigtig glade for samarbejdet med HPH Totalbyg. 
De har været professionelle gennem hele forløbet og haft en 
god forståelse for de behov, vi har haft til byggeriet af vores 
padelcentre rundt i Danmark. 

Kommunikationen og rådgivningen har været god og kon-
struktiv, og vi er blevet mødt af fleksibilitet undervejs, som 
har givet et trygt byggeforløb. Jeg kan derfor kun anbefale 
andre at samarbejde med HPH Totalbyg.
  

Black Estate Brøndby - 3820 m2  Padelhal
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19
KHIF - 360 m2  Fitnessbygning        

Viborg Boxen - 820 m2  Crossfit Center

Ørbæk Hallen - 1224 m2  MultihalAalborg Feja - 1450 m2  Multihal



Frederikssund Private Realskole
Ny multihal med fitnesslokale og tilhørende 
omklædnings og badefaciliteter for ca. 100 personer 
(4 klasser + lærere). Fitness og omklædninger er placeret
 i kælderen, som udgør ca. 600 m2. 
Bygningen er opført med bærende stålkonstruktion med 
murede facader til en højde af 3 meter. Herover er lodret 
monteret trapezplader i stål. Indvendig er beklædt med 
boldsikker fibergips og træbeton. 
Loft/tagkonstruktion er udført med eternittag og boldsik-
ker træbeton indvendig.
Til byggeriet er der udført ny kunstgræs fodboldbane.

.

Frederikssund Realskole - 1636 m2  Idrætshal og Fitness 
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Midtjyllands Kristne Friskole - 1450 m2 Idrætshal 



SSH Stainless - 1750 m2  Domicil

Brink Transport - 1850 m2   Domicil

Guldmann - 1600 m2 Lager og produktion 
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HPH totalbyg A/S blev stiftet i 1989 af Hans Peter Holmbo og blev i 2010/11 
overtaget af Anders Bach og Jacob Westergreen.

I HPH Totalbyg A/S har vi specialiseret os i at levere funktionelle og alternative 
løsninger, prisbilligt og i høj kvalitet.

Vi prioriterer egenproduktion og HPH har afdelinger inden for flg. områder: 
Salg, Projektafdeling, Projekteringsafdeling, Jord og Kloakafdeling, Støbere, 
Tømrere, Murere og VVS samt Ventilation.

HPH Totalbyg A/S har opført mere end 2.000 byggerier og har haft stor vækst 
siden overtagelsen i 2010 med en vækst i omsætning på over 300% og over 
400% i antal på medarbejdersiden.

I dag har vi mere end 140 dygtige medarbejder, hvoraf 52 er funktionærere og resten 
er håndværkere. Vores medarbejder er hver dag med til at sikre konkurrencedygtige 
projekter, effektiv projektstyring og høj byggekvalitet. Projekterne leveres til aftalt tid 
og at vi er en kompetent og pålidelig sparringspartner i alle byggeriets faser 

I HPH Totalbyg A/S vil vi gerne være med fra de første tanker og skitser, over til 
myndighedsbehandling, projektering, byggefasen og frem til aflevering.

Vi lægger vægt på et højt serviceniveau og en professionel rådgivning omkring 
byggerierne.

HPH Totalbyg en dynamisk organisation

HPH Totalbyg - 1940 m2  Domicil
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www.hph-totalbyg.dk

I HPH Totalbyg A/S har vi en ambition om at være den
foretrukne samarbejdspartner indenfor industri- og erhversbyggeri.

Vi sætter en ære i den personlige service, der sammen med høj kvalitet,
solidt håndværk og skarpe priser, vil gøre os til jeres

fremtidige samarbejdspartner.

I kan uforpligtende kontakte HPH Totalbyg A/S og få
vejledning, skitseforslag og tilbud på jeres byggeprojekt og i samarbejde

kan vi – med fokus på jeres behov og ønsker – finde frem
til den løsning, der passer jer bedst.


